1" - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir ao Orçamento vigente do Município de
Beberibe, Crédito Adicional Especial para criação da ação orçamentária 12.04.21.631.0018.2.145-
Regularização Fundiária de Núcleos Urbanos com seus respectivos elementos de despesas e fontes de
recursos, no valor de R$ 304.000,00 (trezentos e quatro mil reais), abaixo discriminada:

Oasslf,cação Funclona!
Programáüca

Unldade Gestora/Ação Elemênto de Despesa Valor R$

12I)421-631.00182.145

\ção: RegdaÍizaÉo Frndiária dê Núclêc Uôanos 3 3.90.30.00 - Materia I de Consumo

Fonte de Recursos: 1500000000 R5 5m,0

[...]

20 - A dotação criada através do presente Crédito Adicional Especial utilizará como Fonte de

Recursos ANULAçÃO parcial ou total de dotações orçamentárias, nos termos do Art. 43, §1o.lll da Lei No

4.320164, conforme discriminação a seguir, totalizando R$ 304.000,00 (trezentos e quatro mil reais).

11.01. FUNDO MUNIOPAT DE

- Obras e lnstalações

RS 40.m0,0

Rs 1m.m0.0

I2.(4. FUNTX) DE HABÍT DE INTERESSE SOCU\I

RS 1s.mo,0

Rs 20.0@,0

4.4.90.51.00 - Obrâs e lnstalações

RS 15.@0,0

Rs 20.000,0

13.01 . SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Rs 27.m0,0